平成 30年 9月吉日

お客様各位

株式会社証券ジャパン

サムティ株式会社第 19 回新株予約権（3244-9)の無償割当・売買・権利行使について、弊社の同新株

予約権の取扱いを下記の通りといたしますのでご案内させて頂きます。

銘柄名 サムティ株式会社第 19回新株予約権

銘柄コード 3244-9

新株予約権の発行価格 無償(0円)

権利割当基準日 平成 30年 9月 30日(日) 1株に付き新株予約権 1個の無償割当

東京証券取引所上場日 平成 30年 10月 1日(月) 売買単元 100個単位(株式と同じ)

売買最終日 平成 30年 11月 12日(月) (11月 15日(木)受渡最終日)

上場廃止日 平成 30年 11月 13日(火)

権利行使受付期間 事務処理の都合上、平成 30年 10月 1日(月)～11月 13日（火）までといた

します。

権利行使価格(単価) 1個に付き 615円（1株に付き 1,230円（権利行使払込金＝単価×個数）

(売買単元は 100個ですが、予約権行使は売買単元未満の 2個単位で可能です。)

権利行使取次ぎ手数料  10単元以下の場合 540円

 10 単元を超える場合 540 円に 1 単元以下を増すごとに 54 円を加算し

た額（上限、10,800円）。

≪新株予約権の権利行使の取次ぎについて≫

１．差入必要書類

1 振替新株予約権行使・抹消請求取次依頼書

2

特例上場株式等保管委託依頼書兼特例上場株式等にするための上場株式

等に係る出庫等依頼書

（権利対象となる親株が特定口座の場合、提出が必要となります）

※ 弊社では新株予約権の買付や他社からの移管についてのお取扱いはいたしません。

２．払込金額および手数料

・権利行使払込金(単価＠615円×個数）

・権利行使取次手数料(10単元までは 540円)

※ 権利行使払込金や払込み手続きにかかる手数料等は全て前受となります。上記金額をもと

に計算した必要金額をお客様の口座残金より徴収させていただきます。

※新株予約権は 1単元 100個となっておりますので、市場では 100個の整数倍での注文が可能です。

※売買最終日(平成 30年 11月 12日（月）)までに市場での売却、または平成 30年 11月 13日(火)までに権

利行使の請求を行わなかった場合、新株予約権未行使分全て発行会社が平成 30 年 11 月 21 日(水)に一括

取得し、配当金領収書方式により取得の対価として交付財産を支払うこととなります(支払時期は未定。)。

また、証券保管振替機構取扱廃止日に保管残高から自動出庫されます。

その他、詳細につきましては以下にお問合せください。

E-mail：online@secjp.co.jp

TEL：03-3668-3446（平日 8:30～17:00）

敬具